
平成２８年１２月２８日 

 

 

インターネットバンキングをご利用のお客様へ 

 

 

 

熊 本 信 用 金 庫 

 

 

 

インターネットバンキングにおける収納サービス Pay-easy 

（税金・各種料金の払込み）の一部停止について 

 

 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当金庫のインターネットバンキングのご利用に関しましては、平素より

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今般、インターネットバンキングにおける収納サービス Pay-easy

（税金・各種料金の払込み）について、一部収納機関の払込みを停止いた

します。停止となる収納機関については下記のとおりです。お客様へはご

迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

停 止 日 平成２８年１２月２８日 

納機関番号 ５８０２１ 

収納機関名 ウェルネット（株） 

対 象 取 引 通信販売および各種料金 

 

 

 

以上 


